2、甲乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。甲方不按时参加隐蔽工程和中间工程验收的，乙方可自行验收，甲方应予承认。若甲方要求复检时，乙方应予办理复检。若复检合格，甲方承担复检费用，由此造成的停工，工期顺延；复检不合格，其复检及返工费用由乙方承担，工期不顺延。
3、由于乙方原因造成任何质量事故，其返工费用及因质量事故给甲方造成的损失均由乙方承担。
4、工程竣工后，乙方通知甲方验收。验收合格后，由乙方协调电业局及相关部门办理验收、移交手续。

委托方(简称甲方)：
施工方(简称乙方)：
兹有工程，委托乙方进行施工管理。为保护双方的合法权益，结合本工程的具体情况，双方达成如下协议并共同遵守。
第一条工程地点
第二条承包方式及内容：
乙方包工包料承包。
承包内容：详见《工程预算表》
第三条总造价、付款方式及结算：
工程总价：人民币(大写)壹拾贰万元(小写￥120000元)(详见工程预算书)结算时根据预算单价、实际施工项目、工程量、签约单价为依据进行审计结算。
付款方式：
本协议经双方签订后生效。三个工作日内，甲方即按预算工程总价款的30%人民币支付现金或乙方指定的银行帐号(行：户名：帐号：)，余款按工程进度支付。
灯具材料到施工现场后，由甲方按预算工程总价款的30%人民币支付现金给乙方。
全部灯到现场安装一面墙调试亮灯时，由甲方必须按预算工程总
价款支付给乙方工程进度款20%人民币现金。所有灯具安装完成并达到验收标准，由甲方按预算工程总价款的17%人民币支付给乙方，7个工作日内由甲方一次性支付给乙方。